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RAPORT I AUDITUESIT LIGJOR

Drejtuar Ortakut te vetem te shogerise: GLOBAL TRAVEL sh.p.k

Opinioni

Ne kemi audituar pasqyrat financiare te Shogerise Global Travel shpk sh.p.k, te cilat perfshijne pasqyren
e pozicionit financiar ne daten 31 Dhjetor 2020, pasqyren e te ardhurave gjithperfshirese, pasqyren e
ndryshimeve ne kapital dhe pasqyren e flukseve te parase per vitin ge mbyllet ne kete date, si edhe
shenimet per pasqyrat financiare, perfshire nje permbledhije te politikave kontabel me te rendesishme.
Sipas opinionit tone, pasqyrat financiare bashkelidhur paragesin drejt, ne te gjitha aspektet materiale,
pozicionin financiar te Shogerise ne daten 31 Dhjetor 2020, performancen financiare dhe flukset e parase
per vitin ge mbyllet ne kete date, ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit (SKK).

Baza per Opinionin

Ne e kryem auditimin tone ne perputhje me Standartet Nderkombetare te auditimit (SNA). Pergjegjesite
tona sipas ketyre standardeve jane pershkruar ne menyre me te detajuar ne seksionin e raportit ku jepen
Pergjegjesite e Audituesit per Pasqyrat Financiare. Ne jemi te pavarur nga Shoqeria ne perputhje me
kerkesat etike ge jane te zbatueshme per auditimin e pasqyrave financiare ne Shgqiperi dhe kemi
permbushur pergjegjesite e tjera etike ne perputhje me keto kerkesa. Ne besojme se evidenca e auditimit
qe kemi siguruar eshte e mjaftueshme dhe e pershtatshme per te dhene nje baze per opinionin tone.

Pergjegjesite e Drejtimit dhe te Personave te Ngarkuar me Qeverisjen ne lidhje me Pasqyrat Financiare
Drejtimi eshte pergjegijes per pergatitjen dhe paraqgitjen e drejte te pasqyrave financiare ne perputhje me
SKK-te, dhe per ato kontrolle te brendshme ge drejtimi i gjykon te nevojshme per te bere te mundur
pergatitjen e pasqyrave financiare ge nuk permbajne anomali materiale, qofte per shkak te mashtrimit
apo gabimit.

Ne pergatitjen e pasqyrave financiare, drejtimi eshte pergjegjes per vleresimin e aftesise se Shoqerise per
te vazhduar aktivitetin e saj ne baze te parimit te vijimesise, shenimet shpjeguese, si edhe per ceshtjet ge
lidhen me vazhdimesine e aktivitetit te shogerise, duke perdorur parimet baze te vazhdimesise, pervec
rastit kur drejtimi ka per gellim te likuidoje aktivitetin, ose te nderprese aktivitetin operacional, ose nuk
ka asnje allernative tjeter reale pervecse me lart. Palet e ngarkuara me geverisjen jane pergjegjese per
mbikeqyrjen e procesit te raportimit financiar te Shoqerise.

Pergjegjesite e Audituesit per Auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jane ge te arrijme nje siguri te arsyeshme lidhur me faktin nese pasqyrat financiare ne
teresi nuk kane anomali materiale, per shkak te mashtrimil apo gabimit, dhe te leshojme nje raport
auditimi qe perfshin opinionin tone. Siguria ¢ aresyeshme eshte nje siguri e nivelit te larte, por nuk eshte
nje garanci ge nje auditim i kryer sipas SN A-ve do te identifikoje gjithmone nje anomali materiale kur ajo
ckziston.

Anomalite mund te vijne si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nese,
individualisht ose te marra se bashku, pritet ge ne menyre te arsyeshme te influencojne vendimet
ekonomike te perdoruesve te marra bazuar ne keto pasqyra financiare.

Si pjese e auditimit ne perputhje me SNA-te, ne ushtrojme gjykim profesional dhe ruajme skepticizem
profesional gjate gjithe auditimit. Ne gjithashtu;

e Identifikojme dhe vleresojme rreziget e anomalive materiale, qofte per shkak te mashtrimit ose



Tirane

gabimit, hartojme dhe kryejme procedurat e audimit ne pergjigje te ketyre rrezigeve, dhe marrim
evidence auditimi qeeshte e mjaftueshme dhe e pershtatshme per te siguruar nje baze per
opinionin tone. Rreziku i moszbulimit te nje anomalie materiale si rezultat i mashtrimit eshte me
i larte se rreziku i gabimit, sepse mashtrimi mund te perfshije marveshje te fshehta, falsifikime,
perjashtime te qellimshme, informacione te deformuara, anashkalime te kontrolleve te
brendeshme.

Sigurojme nje njohje te kontrollit te brendeshem qe ka te beje me auditimin, me gellim ge te
percaktojme procedurat e auditimit qe jane te pershtatshme sipas rrethanave, por jo per gellime
te shprehjes se nje opinioni mbi efikasitetin e kontrollit te brendeshem te Shogerise.

Vleresojme pershtatshmerine e politikave kontabel te perdorura dhe arsyetueshmerine e
cmuarjeve kontabel dhe te shpjegimeve perkatese te bera nga drejtimi.

Nxjerrim nje konkluzion ne lidhje me pershtatshmerine e perdorimit te bazes kontabel te
vijimesise dhe bazuar ne evidencen e audimit te marre, nese ka nje pasiguri materiale ne lidhje
me ngjarjet ose kushtet, te cilat mund te hedhin dyshime te medha per aftesine e Shogerise per te
vijuar veprimtarine. Nese arrijme ne perfundimin ge ka nje pasiguri ne duhet te terhegim
vemendijen ne raportin e audituesit ne lidhje me shpjegimet e dhena ne pasqyrat financiare, ose
nese keto shpjegime jane te papershtatshme, duhet te modifikojme opinionin tone. Konkluzionet
tona bazohen ne evidencen e auditimit te marre deri ne daten e raportit tone. Megjithate, ngjarje
ose kushte te ardhshme mund te bejne ge Shogeria te nderprese veprimtarine.

Vieresojme paragitjen e pergjithshme, strukturen dhe permbajtien ¢ pasqyrave financiare,
perfshire informacionet shpjeguese te dhena dhe nese pasqyrat financiare paraqgesin
transaksionet dhe ngjarjet ne to ne nje menyre ge arrijne paraqitjen e drejte.

Ne komunikojme me Drejtimin Shogerise pervec te tjerave, lidhur me gellimin dhe kohen e
auditimil dhe gjetjet e rendesishme te auditimit, perfshire ndonje mangesi te rendesishme ne
kontrollin e brendshem ge ne mund te identifikojme gjate auditimit.

Date, 10.07.2021




Global Travel sh.p.k

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)
ne daten 31 Dhjetor 2020

(ne LEK)
AKTIVET 31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Aktive afatshkurter
Aklive monetare 2 3,839,509 20,741,595
Te arketueshme nga aktiviteti shirytezimit 3 20,800,405 17,377,827
Inventare-Lendet e para, materiale, mallra 4 s a
Aktive te tjera afat shkurter 5 32,895,294 9,214,999
57,535,207 47,334,420
Aktive afatgjate 6
Investimet Financiare -
Toka dhe ndertesa 17,283,651 17,283,631
Impiante dhe makineri 3,421,441 3,421,441
Aktive te tjera aftagjata materiale 9,905,001 4,905,001
Aktive jo materiale 940,112 940,112
31,550,205 31,550,205
89,085,412 78,884,625
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurter
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 7 37,688,764 35,795,541
Te pagueshme nga aktiviteti shfrytezimit 8 8,436,154 4,189,247
Detyrime ndaj institucioneve tatimore 9 858,904 31,599
Detyrime ndaj punonjesve 10 431,982 407,261
Arketime ne avance_activ.shfrytezimit 11 6,824.693.00 4344.693.00
54,240,497 44,768,341
Detyrime afatgjata
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 12 -
Detyrime ndaj njesive ku ka interesa 0 2.338,672.00
Detyrime Ortaku (dividente ) 0 §,582418
Totali i detyrimeve 0 10,921,090
KAPITALI I AKSIONEREVE 13
Kapitali aksioner 6,000,000 6,008,000
Rezerva ligjore 183,089 183,089
Fitim i pashperndare 17,012,105 9,360,651
Fitim i vitit financiar 11,649,721 7,651,454
Totali i kapitalit te aksionereve 34,844,915 23,195,194

89,085,412 76,884,625




Global Travel sh.p.k

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
per periudhen e mbyllur ne 31 Dhjetor 2020

(ne LEK)
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Te ardhurat
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 14 112,074,054 456,230,365
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 3,065,280 2,856,887
115,139,334 459,087,252
Shpenzimet per aktivitetin kryesor 15
Kosto sherbime te aktivitetit kryesor 88,728,523 430,299,638
Te tjera te aktivitetit 1,559,678 2 550.345.18
PPaga dhe shperblime 2,867,810 R,257.458
Shpenzime per sigurime shogerore 478,925 855,752
Shpenzime te tjera shfrytezimi 6,026,217 9,087,452
Shpenzime blerje AQT :
99,661,153 448,059,645
Rezultati nga aktiviteti kryesor
Te ardhura te tjera financiare 16 138,328.20 981.232.00
Shpenzime per interesa 1,634,300 1,044 664
1,772,627.74 2,025,896
Fitimi perpara tatimit 13,705,553.78 9,001,710.82
Shpenzime te panjohura g
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,055,833 1,350,257
Fitimi neto i vitit 11,649,721 7,651,454
Pasqyra e te Ardhurave _Gjithperfshirese
Fitimi neto i vitit 11,649,721 7,651,454
Diferenca konvertimi nga operacionet jashte e
njesise
Rivleresime te pasurive te palujteshme 7
Tatim mbi te ardhurat gjithperfshirese -
Totali i te ardhurave gjithperfshirese per 11,649,721 7651454

periudhen




Global Travel sh.p.k

Fluksi mjetewe monetare nga/perdorwr ne aktivitetin ¢ shfryvtezimit:
Fitimi'{ Humbja) ¢ periudhes
Rreguilime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimel financiare jomonetare
pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizAmi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vieren neto te realimieshme per inventarct
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuam
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershirua;)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksiimjeteve monetare i perfshire ne aklivitete mvestuese
(Fitiml‘humbja nga shitja e aktiveve alatgjata materiale
(Fitim)'humbia nga investimet ne piesmarrjc
Interesa te fituara
Te tiera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shirytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat ¢ arketucshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) parapagime
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagucshme
Rritie/(Renic) ne detyrime per punonjesit
Te tjcra (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shiryvtezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjata matcriale
Arketime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiake
mijeteve monetare piese e aktiveve neto te blera)
Paru te arketuara nga shitja ¢ filialeve (netuar ne shumen ¢ mjcteve
monctare piese ¢ aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen ¢ investimeye te tiera
Arketime nga shitja ¢ investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershiruaj)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ inves timit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorara sikolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje ¢ aksxmeve te veta
Pagesa ¢ aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese ¢ detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike memes
Dividende te paguar interesave jokontroliues
T'e ticra (financime ne shoq Interesa plesemarrese }
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Miete monetare dhe ekuivalente me o ne fillim

Efektii luhatjeve te kurscve te kembimit te micteve monetare
Mjcte monetare dhe ckuivalente me to ne fund

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

11,649,720 7.651,434
(3.422.57%) 3993496
2,480,000 171513
4.246,907 (2,668.480)
852.026 4533730
65,345 0
15,871,420 15,680,713
0 (689,539)
0 {69,539

1,893,223 5,353.043
(13.921,090) (180, 185)

5,162856

(16.502.086)

240,154,030

20,741,595 1,000.065
(412.5000)
3,839,509 20,741,595
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Global Travel sh.p.k

Shenime per Pasqgyrat Financiare
31 Dhjetor 2020 (shumat ie shprehura ne Lek)

I. Permbledhje e politikave te pergjithshme kontabel

(a)

(b)

(<)

(d)

(e)

)

(®

(h)

(i)

Natyra e aktivitetit

Shoqeria Global Travel sh.p.keshte rregjistruar ne daten 21/06/2015 me NIPT:K51822002G me aktivitet
kryesor Agjensi per shiteblerje bileta avioni dhe paketa turistike me destinancion jashte vendit, Shogeria e ka
seline ne adresen: Pall Edil Al It, Tirane

Stadartet Kombetare te Kontabilitetit (SKK)

Pasqyrat financiare te shogerise jane pergatitur ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetic dhe
teLigjit Nr. 9228 date 29.04.2004 “Mbi kontabilitetin dhe mbajtjen e pasqyrave financiare”, i ndryshuar.

Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke u bazuar ne koston historike, perjashtuar derivativet financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiare me vlere te drejte permes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare te vlefshme per
shitje, te cilat maten me vlere te drejte.

Monedha funksionale dhe raportuese
Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

Perdorimi i gjykimeve dhe hamendesimeve

Paragitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kerkon qe manaxhimi te beje vleresime, giykime e supozime
qe ndikojne ne aplikimin e politikave kontabel dhe vleren e raportuar teaktiveve, detyrimeve, te ardhurave e
shpenzimeve Rezultatet aktuale mund te ndryshojne nga keto vieresime,Vieresimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

Transaksionet me monedhat e huaja

Transaksionet ne monedhat e huaja jane perkthyer me kursin e kembimit te dates se transaksionit. Aktivet
monetare ne monedha te huaja jane perkthyer ne monedhen raportuese me kursin ne diten e mbylljes se
bilancit, Diferencat e konvertimit si pasoje e perkthimit te monedhave te huaja ne monedhen raportuese jane
perfshire ne fitim humbje te periudhes. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare ne monedhe te huaj vleresuar me
koston historike, jane raportuar me kursin historik te monedhes se huaj ne daten e transaksionit.

Inventaret
Shoqeria ka vleresuar gjendjet e inventarit ne daten e mbylljes se bilancit duke perdorur metoden e me te
vogles midis kostos se blerjes dhe vieres neto te realizueshme.

Llogarite per tu arketuar (klientet)
Shogeria ka bere vleresimin e mbledhshmerise se llogarive per tu arketuar dhe i ka paragitur ato ne pasqyren
e bilancit me vleren e drejte.

Aktivet afatgjate
Aktivet afatgjate jane pasgyruar me metoden e kostos historike, kurse amortizimi vjetor eshte llogaritur sipas
metodave te meposhtme;

Emertimi Metoda e amortizimit Norma vjetore
Ndertesa Mbi vieren e mbetur 5%
Makineri Mbi vleren e mbetur 20%
Mijete Transporti Mbi vleren e mbetur 20%
Pajisje zyre (mobilje) Mbi vleren e mbetur 20%
Paisje Elektronike Mbi vleren e mbetur 25%

|I. Permbledhje e politikave te pergjithshme kontabel (vazhdon)

(1) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesat per llogarite bankare, dhe perfitimiet nga
diferencat e kembimit. Interesat njihen ashtu sic perllogariten duke perdorur metoden e interesit
efektiv.Shpenzimet financiare perfshijne shpenzimet per interesa dhe humbjet nga diferencat e
kembimit.Fitimet dhe humbjet nga kurset e kembimit raportohen ne baza neto.

11



Global Travel sh.p.k

Shenime per Pasqyrat Financiare
31 Dhjetor 2020 (shumat te shprehura ne Lek)

2. Aktive monetare

Mijetet monetare te shoqgerise jane le perbera nga likuiditete ne arke dhe ne banke.Te gjitha mjetet
monetare ne monedhe te huaj jane rivleresuar me kursin zyrtar te fundit te vitit sipas Bankes se
Shqiperise dhe diferencat perkatese kane kaluar ne fitim ose humbje nga rivleresimi i monedhave te

huaja.
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Banka 3,452,871.98 20,518.336.8|
Arka 386,637.08 223,258.00
3,839,509.06 20,741,594.81

Te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit
Teprica perfageson shumen e klienteve ne daten e mbylljes se bilancit te cilat jane per tu arketuar ne

periudha te mevonshme.
31 Dhjetor 2020 31 Dhietor 2019

20,800,405 17,377,827

Kliente

4. Inventari
Shoqeria nuk ka ne objekt te aktivitetit te saj rishitje te mallrave dhe lende te para materiale.Shogeria

ka si objekt sherbimin per bileta avioni, dhe paketa turistike me destinancion jashte vendit.

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor 2019

Lendet e para, materiale

Mallra
Parapagime per inventare dhe aktive afatgjata - -

5. Aktive te tjera afatshkurter
Aktive te tjera afat shkurter ne fund te vitit perbehen nga:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Tatim fitimi i parapaguar 415,035
3,348,913.54

Gjendje e Tvsh-se Kreditore 2,999,224

Te arketueshme nga dogana - -

3,348,913.54 3,414,259
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Global Travel sh.p.k

Shenime per Pasqyrat Financiare
31 Dhjetor 2020 (shumat te shprehura ne Lek)
7. Detyrimeafatshkurter ndaj institucioneve te kredise
Shogeria nuk ka detyrimeafatshkurter ndaj institucioneve te kredise ne fund te vitit.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Hua afatshkurter 37,688,764 35,795,541

8. Te pagueshme nga aktiviteti i shfrytezimit
Detyrimet e shogerise kundrejt furnitoreve jane vleresuar si detyrime afatshkurer dhe si te tilla jane

per tu paguar brenda ciklit te ardhshem.Ato perfagesojne shumen e llogarive individuale te
furnitoreve tendryshem.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Furnitore 8,436,154 4,189,247

9. Detyrime ndaj institucioneve tatimore

Detyrimet ndaj organizmave shteterore si me poshte, perfagesojne detyrimet qe i perkasin muajit
Dhjetor te cilat do te paguhen ne fillim te vitit te ardhshem.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Sig. shogerore dhe shendetsore 66,798
& Tatim mbi te ardhurat personale - -
Tatim i mbajtur ne burim & TF 858,904 31,599
TVSH <
858,904 98,397

10. Detyrime ndaj punonjesve
Detyrimet e shoqgerise kundrejt punonjesve perfagesojne pagat neto te stafit.

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

Paga 431,982 340,463

11. Huate tjera
Hua te tjera perfagesojne detyrimet ndaj paleve te lidhura.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Pale te lidhura < 2,338,672

12. Detyrime afatgjata

Detyrimet afatgjata perfagesojne girane financiare te marre prane Raiffeissen Leasing, dhe kredi
afatgjata ne Eurodhe ne Leke praneProcredit Bank.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Qira financiare - o
Kredi afatgjate 2 -
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Global Travel sh.p.k

Shenime per Pasqyrat Financiare
31 Dhjetor 2020 (shumat te shprehura ne Lek)

13. Kapitali
Kapitalet e veta perbehen nga:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Kapital aksioner 6,000,000 6,000,000
Rezerva ligjore 183,089 183,089
Fitimi i pashperndare 17,012,105 9,360,651
Fitim i vitit ushtrimor 11,649,721 7,651,454
34,844 915 __ 25,195,194
Kapitali i nenshkruar perbehet nga:

Numri i aksioneve te nenshkruara Njesi 120
Vlera nominale per aksion Lek/Njesi 50,000
Totali i kapitalit aksioner Lek 6,000,000
Kapitali zoterohet nga: % Lek

Ornela Zholaj 100% 6,000,000

100% 6,000,000

14. Te ardhurat
Shogeria realizon te ardhura kryesisht nga shitja e sherbimeve te pastrimit dhe sherbime varrimi.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Te ardhura nga aktiviteti shfrytezimit e 456,230,365
Te ardhura te tjera 3,065,280 2,856,887

115,139,334 459,087,252
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Global Travel sh.p.k

Shenime per Pasqyrat Financiare
31 Dhjetor 2020 (shumat te shprehura ne Lek)

15. Shpenzimet per aktivitetin kryesor

Shpenzimet e aktivitetit paraqiten si me poshte:

Nr. Furnitura, Nentrajtime e Sherbime

TS0 0N WA WN -

W 0NN AW N

17,

Bl./ shpenz. te materialeve te gera
Bl.Energji, avull, uje

Bl./ Shpenz kancelari

Bl./ Shpenz. Te tjera, transport likujditeti
Mirembajtje e riparime pajisje, ambiente administrimi
Shpenzime interneti, web, rrjete sociale
Shpenzime reklame

Shpenz. Qeraje zyra

Transferime, udhetim, dieta

Shpez Postare e telekom

Shpenzime software

Shpez Ligjore

Shpenzime taksa bashkiake,

Shpenzime pritje e perfagesime

Shpenzime nxjerrje jashte perdorimit
Shpenzime, kamatevonesa dhe gjoba tatime
Humbje kembimet valutore

Shpenzime Interesa bankare _kredi_
Shpenzime garanci bankare, etj

Rezultati tatimor

HUMBJE E MBARTUR
Fitimi neto para tatimit
Shpenzime te panjohura fiskalisht
FITIMII TATUESHEM

Tatimi mbi fitimin (15%)

Ne Leke

239,934.00
81,158.85
70,826.74
94,741.75

197,385.45

282,720.00

667,742.27

1,227,600.00

197,943.68

945,650.00

147,073.24
93,745.73

7,068.00

1,634,299.54
138,328.20
6,026,217

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019
13,705,553.78 9,001,711
13,705,553.78 9,001,711
2,055,833 1,350,257
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